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LES TERRASSES DU LAURAGAIS
Av , du lauragais

31320 CASTANET TOLOSAN

Tableau de surfaces

Nota :  La société se réserve le droit d'apporter des modifications qui seraient dues
à des impératifs d'ordre technique ou administratif.

F : fenêtre
PF : porte fenêtre
VR : volet roulant
EDF : tableau électrique

CH : chaudière
PL : placard
S : soffite

Plan de masse

Construction de 27 logements

6.22 m²
29.55 m²
11.73 m²
9.37 m²
4.32 m²
2.10 m²

TOTAL SURF. HAB. 63.29 m²

Terrasse 40.18 m²

Entrée + Pl
Séjour + Cuisine
Chambre 1
Chambre 2 + Pl
Salle de bains
WC

Niveau 3
Appt - 3.09 - TYPE T3
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